
 

 

 

 

 

 

 

 

2024 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

RINKINYS 



MOLĖTŲ SOCIALINĖS PARAMOS CENTRAS 
 

 

 

Molėtų raj. savivaldybės administracijos 

Finansų skyriui 

 

 

PAAIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2025-01-13  Nr. BL- 

Molėtai 

 

           

2024 metų pradžiai  nepanaudoto pajamų įmokų likučio nebuvo. Per 2024 metus į biudžetą pervesta 44837,99 Eur įmokų už paslaugas. Panaudota 

44837,99 Eur. Spec. lėšų likučio 2024 metų pabaigai nebuvo. 

 

2024 metų IV ketvirčio asignavimų plano ir  panaudojimo pokyčių suvestinė  

         

        tūkst. Eur 

    

Ataskaitinių metų IV ketvirčio  asignavimų planas 

 ir panaudojimas 

Programos 

kodas 

Programos 

 pavadinimas 

Valstybės 

 funkcija 

Finansavimo 

šaltinis 

2024 m. 

IV 

ketvirčio  

planas 

2024 m. 

IVketvirčio 

plano 

 vykdymas 

Plano 

vykdymas 

procentais Nuokrypis 

Nuokrypio 

priežastys  

1 2 3 4 5 6 7=6/5*100 8=6-5 9 

7 

Socialinės atskirties 

mažinimo programa 10.04.01.01 D 371,1 371,1 100 0  

7 

Socialinės atskirties 

mažinimo programa 10.01.02.01 ES 88,0 87,4 99,32 -0,6  

7 

Socialinės atskirties 

mažinimo programa 10.01.02.01 H 12,5 12,5 

                 

100            0          

7 

Socialinės atskirties 

mažinimo programa 10.09.01.01 H3 8,5 8,5 100                         0  



7 

Socialinės atskirties 

mažinimo programa 10.07.01.02 L 24,2 24,2 100 0  

7 

Socialinės atskirties 

mažinimo programa 10.01.02.01 M 17,5 17,5 100 0  

7 

Socialinės atskirties 

mažinimo programa 10.07.01.02 P 46,1 44,8 97,18 -1,3  

7 

Socialinės atskirties 

mažinimo programa 10.07.01.02 Z 601,3 600,4 99,85 -0,9  

Iš viso: 994,6 837,3 84,18 -157,3  

 

 

Direktorė                            Jurgita Burbaitė                                      

 

Vyr. buhalterė                       Neringa Tūbienė 



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188713552

Programos 7

Finansavimo šaltinio D

10 04 01 01

Valstybės lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 371100.00 371100.00 371100.00 371100.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 353036.00 353036.00 353036.00 353036.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 347836.00 347836.00 347836.00 347836.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 347836.00 347836.00 347836.00 347836.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 347836.00 347836.00 347836.00 347836.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 347836.00 347836.00 347836.00 347836.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5200.00 5200.00 5200.00 5200.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5200.00 5200.00 5200.00 5200.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5200.00 5200.00 5200.00 5200.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5200.00 5200.00 5200.00 5200.00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 4564.00 4564.00 4564.00 4564.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 4564.00 4564.00 4564.00 4564.00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4564.00 4564.00 4564.00 4564.00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 4564.00 4564.00 4564.00 4564.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4564.00 4564.00 4564.00 4564.00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 13500.00 13500.00 13500.00 13500.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 13500.00 13500.00 13500.00 13500.00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 13500.00 13500.00 13500.00 13500.00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 13500.00 13500.00 13500.00 13500.00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 13500.00 13500.00 13500.00 13500.00

IŠ VISO 

336 371100.00 371100.00 371100.00 371100.00

07.1.3.1.14. Paramos c.D Socialinių paslaugų teikimas ir administravimas socialinę 

riziką patiriančioms  šeimoms

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų socialinės paramos centras, 188713552

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.13 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Vaikų globos ir rūpybos įstaigos



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188713552

Programos 7

Finansavimo šaltinio D

10 04 01 01

Valstybės lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

07.1.3.1.14. Paramos c.D Socialinių paslaugų teikimas ir administravimas socialinę 

riziką patiriančioms  šeimoms

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Vaikų globos ir rūpybos įstaigos

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Jurgita Burbaitė

Neringa Tūbienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188713552

Programos 7

Finansavimo šaltinio ES

10 07 01 02

ES finansinės paramos lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 81300.00 81300.00 80680.50 80680.50

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 6240.00 6240.00 6180.00 6180.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 6100.00 6100.00 6100.00 6100.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 6100.00 6100.00 6100.00 6100.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 6100.00 6100.00 6100.00 6100.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 6100.00 6100.00 6100.00 6100.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 140.00 140.00 80.00 80.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 140.00 140.00 80.00 80.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 140.00 140.00 80.00 80.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 140.00 140.00 80.00 80.00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 74860.00 74860.00 74400.50 74400.50

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 74860.00 74860.00 74400.50 74400.50

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 74860.00 74860.00 74400.50 74400.50

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 74860.00 74860.00 74400.50 74400.50

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 400.00 400.00 217.00 217.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 74460.00 74460.00 74183.50 74183.50

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 200.00 200.00 100.00 100.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 200.00 200.00 100.00 100.00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 200.00 200.00 100.00 100.00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 200.00 200.00 100.00 100.00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 200.00 200.00 100.00 100.00

07.1.3.1.5. Paramos c.Z Pagalbos namuose paslaugų teikimas ir administravimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų socialinės paramos centras, 188713552

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.13 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188713552

Programos 7

Finansavimo šaltinio ES

10 07 01 02

ES finansinės paramos lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

07.1.3.1.5. Paramos c.Z Pagalbos namuose paslaugų teikimas ir administravimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 6700.00 6700.00 6700.00 6700.00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 6700.00 6700.00 6700.00 6700.00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 6700.00 6700.00 6700.00 6700.00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 5700.00 5700.00 5700.00 5700.00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
164 5700.00 5700.00 5700.00 5700.00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
168 5700.00 5700.00 5700.00 5700.00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
176 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00

IŠ VISO 

336 88000.00 88000.00 87380.50 87380.50

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Jurgita Burbaitė

Neringa Tūbienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188713552

Programos 7

Finansavimo šaltinio H

10 01 02 01

Tikslinė dotacija (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 12500.00 12500.00 12500.00 12500.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 12446.20 12446.20 12446.20 12446.20

2 1 1 Darbo užmokestis 3 12233.80 12233.80 12233.80 12233.80

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 12233.80 12233.80 12233.80 12233.80

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 12233.80 12233.80 12233.80 12233.80

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 12233.80 12233.80 12233.80 12233.80

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 212.40 212.40 212.40 212.40

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 212.40 212.40 212.40 212.40

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 212.40 212.40 212.40 212.40

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 212.40 212.40 212.40 212.40

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 53.80 53.80 53.80 53.80

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 53.80 53.80 53.80 53.80

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 53.80 53.80 53.80 53.80

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 53.80 53.80 53.80 53.80

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 53.80 53.80 53.80 53.80

IŠ VISO 

336 12500.00 12500.00 12500.00 12500.00

(parašas)

07.1.3.1.5. Paramos c.Z Pagalbos namuose paslaugų teikimas ir administravimas

1

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jurgita Burbaitė

Neringa Tūbienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų socialinės paramos centras, 188713552

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.13 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188713552

Programos 7

Finansavimo šaltinio H

10 01 02 01

Tikslinė dotacija (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

07.1.3.1.5. Paramos c.Z Pagalbos namuose paslaugų teikimas ir administravimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija

(parašas)

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188713552

Programos 7

Finansavimo šaltinio H3

10 09 01 01

Soc.darbuotojų profsąjunga (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8484.00 8484.00 8484.00 8484.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 8484.00 8484.00 8484.00 8484.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 8362.74 8362.74 8362.74 8362.74

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 8362.74 8362.74 8362.74 8362.74

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 8362.74 8362.74 8362.74 8362.74

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 8362.74 8362.74 8362.74 8362.74

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 121.26 121.26 121.26 121.26

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 121.26 121.26 121.26 121.26

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 121.26 121.26 121.26 121.26

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 121.26 121.26 121.26 121.26

IŠ VISO 

336 8484.00 8484.00 8484.00 8484.00

(parašas)

(parašas)

__________________________

07.1.3.1.5. Paramos c.Z Pagalbos namuose paslaugų teikimas ir administravimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jurgita Burbaitė

Neringa Tūbienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų socialinės paramos centras, 188713552

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.13 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Kiti jokiai grupei nepriskirti su socialine apsauga susiję reikalai



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188713552

Programos 7

Finansavimo šaltinio L

10 07 01 02

Soc.darbuotojų DU didinti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 24235.80 24235.80 24235.80 24235.80

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 24235.80 24235.80 24235.80 24235.80

2 1 1 Darbo užmokestis 3 23929.57 23929.57 23929.57 23929.57

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 23929.57 23929.57 23929.57 23929.57

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 23929.57 23929.57 23929.57 23929.57

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 23929.57 23929.57 23929.57 23929.57

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 306.23 306.23 306.23 306.23

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 306.23 306.23 306.23 306.23

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 306.23 306.23 306.23 306.23

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 306.23 306.23 306.23 306.23

IŠ VISO 

336 24235.80 24235.80 24235.80 24235.80

(parašas)

(parašas)

__________________________

07.1.3.1.5. Paramos c.Z Pagalbos namuose paslaugų teikimas ir administravimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jurgita Burbaitė

Neringa Tūbienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų socialinės paramos centras, 188713552

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.13 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188713552

Programos 7

Finansavimo šaltinio M

10 01 02 01

Neįgaliųjų departamento 4-ių programų lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 17507.00 17507.00 17507.00 17507.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 17392.50 17392.50 17392.50 17392.50

2 1 1 Darbo užmokestis 3 17144.50 17144.50 17144.50 17144.50

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 17144.50 17144.50 17144.50 17144.50

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 17144.50 17144.50 17144.50 17144.50

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 17144.50 17144.50 17144.50 17144.50

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 248.00 248.00 248.00 248.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 248.00 248.00 248.00 248.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 248.00 248.00 248.00 248.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 248.00 248.00 248.00 248.00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 114.50 114.50 114.50 114.50

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 114.50 114.50 114.50 114.50

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 114.50 114.50 114.50 114.50

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 114.50 114.50 114.50 114.50

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 114.50 114.50 114.50 114.50

IŠ VISO 

336 17507.00 17507.00 17507.00 17507.00

(parašas)

07.1.3.1.5. Paramos c.Z Pagalbos namuose paslaugų teikimas ir administravimas

1

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jurgita Burbaitė

Neringa Tūbienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų socialinės paramos centras, 188713552

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.13 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188713552

Programos 7

Finansavimo šaltinio M

10 01 02 01

Neįgaliųjų departamento 4-ių programų lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

07.1.3.1.5. Paramos c.Z Pagalbos namuose paslaugų teikimas ir administravimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija

(parašas)

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188713552

Programos 7

Finansavimo šaltinio P

10 07 01 02

Pajamos už paslaugas 2024 m. (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 46100.00 46100.00 44837.99 44837.99

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 25597.30 25597.30 24335.29 24335.29

2 1 1 Darbo užmokestis 3 25197.30 25197.30 23935.29 23935.29

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 25197.30 25197.30 23935.29 23935.29

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 25197.30 25197.30 23935.29 23935.29

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 25197.30 25197.30 23935.29 23935.29

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400.00 400.00 400.00 400.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400.00 400.00 400.00 400.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400.00 400.00 400.00 400.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400.00 400.00 400.00 400.00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 20415.00 20415.00 20415.00 20415.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 20415.00 20415.00 20415.00 20415.00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 20415.00 20415.00 20415.00 20415.00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 20415.00 20415.00 20415.00 20415.00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 17200.00 17200.00 17200.00 17200.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1215.00 1215.00 1215.00 1215.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2000.00 2000.00 2000.00 2000.00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 87.70 87.70 87.70 87.70

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 87.70 87.70 87.70 87.70

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 87.70 87.70 87.70 87.70

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 87.70 87.70 87.70 87.70

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 87.70 87.70 87.70 87.70

07.1.3.1.5. Paramos c.Z Pagalbos namuose paslaugų teikimas ir administravimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų socialinės paramos centras, 188713552

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.13 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188713552

Programos 7

Finansavimo šaltinio P

10 07 01 02

Pajamos už paslaugas 2024 m. (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

07.1.3.1.5. Paramos c.Z Pagalbos namuose paslaugų teikimas ir administravimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

IŠ VISO 

336 46100.00 46100.00 44837.99 44837.99

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Jurgita Burbaitė

Neringa Tūbienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188713552

Programos 7

Finansavimo šaltinio Z

10 07 01 02

Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 597839.00 597839.00 596989.21 596989.21

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 554045.00 554045.00 553662.95 553662.95

2 1 1 Darbo užmokestis 3 545705.00 545705.00 545370.24 545370.24

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 545705.00 545705.00 545370.24 545370.24

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 545705.00 545705.00 545370.24 545370.24

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 545705.00 545705.00 545370.24 545370.24

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 8340.00 8340.00 8292.71 8292.71

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 8340.00 8340.00 8292.71 8292.71

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 8340.00 8340.00 8292.71 8292.71

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 8340.00 8340.00 8292.71 8292.71

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 36294.00 36294.00 36144.89 36144.89

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 36294.00 36294.00 36144.89 36144.89

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 36294.00 36294.00 36144.89 36144.89

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 36294.00 36294.00 36144.89 36144.89

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 981.00 981.00 980.95 980.95

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1850.00 1850.00 1846.10 1846.10

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 21939.00 21939.00 21917.84 21917.84

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1039.00 1039.00 1039.00 1039.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1400.00 1400.00 1400.00 1400.00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 485.00 485.00 481.79 481.79

07.1.3.1.5. Paramos c.Z Pagalbos namuose paslaugų teikimas ir administravimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų socialinės paramos centras, 188713552

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.13 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188713552

Programos 7

Finansavimo šaltinio Z

10 07 01 02

Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

07.1.3.1.5. Paramos c.Z Pagalbos namuose paslaugų teikimas ir administravimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2500.00 2500.00 2493.60 2493.60

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 200.00 200.00 154.46 154.46

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 5900.00 5900.00 5831.15 5831.15

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 7500.00 7500.00 7181.37 7181.37

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 7500.00 7500.00 7181.37 7181.37

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 7500.00 7500.00 7181.37 7181.37

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 7500.00 7500.00 7181.37 7181.37

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 7500.00 7500.00 7181.37 7181.37

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 3435.00 3435.00 3433.80 3433.80

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 3435.00 3435.00 3433.80 3433.80

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
177 3435.00 3435.00 3433.80 3433.80

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
178 3435.00 3435.00 3433.80 3433.80

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
179 3435.00 3435.00 3433.80 3433.80

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

180 3435.00 3435.00 3433.80 3433.80

IŠ VISO 

336 601274.00 601274.00 600423.01 600423.01

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Jurgita Burbaitė

Neringa Tūbienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188713552

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1159065.80 1159065.80 1156334.50 1156334.50

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1001476.80 1001476.80 999772.74 999772.74

2 1 1 Darbo užmokestis 3 986508.91 986508.91 984912.14 984912.14

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 986508.91 986508.91 984912.14 984912.14

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 986508.91 986508.91 984912.14 984912.14

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 986508.91 986508.91 984912.14 984912.14

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 14967.89 14967.89 14860.60 14860.60

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 14967.89 14967.89 14860.60 14860.60

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 14967.89 14967.89 14860.60 14860.60

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 14967.89 14967.89 14860.60 14860.60

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 136301.30 136301.30 135692.69 135692.69

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 136301.30 136301.30 135692.69 135692.69

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 136301.30 136301.30 135692.69 135692.69

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 136301.30 136301.30 135692.69 135692.69

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 981.00 981.00 980.95 980.95

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1850.00 1850.00 1846.10 1846.10

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 39707.30 39707.30 39503.14 39503.14

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1039.00 1039.00 1039.00 1039.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 7179.00 7179.00 7179.00 7179.00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 485.00 485.00 481.79 481.79

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2500.00 2500.00 2493.60 2493.60

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 200.00 200.00 154.46 154.46

 

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų socialinės paramos centras, 188713552

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.13 Nr.________________
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188713552

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

 

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 82360.00 82360.00 82014.65 82014.65

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 21287.70 21287.70 20869.07 20869.07

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 21287.70 21287.70 20869.07 20869.07

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 21287.70 21287.70 20869.07 20869.07

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 21287.70 21287.70 20869.07 20869.07

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 21287.70 21287.70 20869.07 20869.07

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 10135.00 10135.00 10133.80 10133.80

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 10135.00 10135.00 10133.80 10133.80

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 6700.00 6700.00 6700.00 6700.00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 5700.00 5700.00 5700.00 5700.00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
164 5700.00 5700.00 5700.00 5700.00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
168 5700.00 5700.00 5700.00 5700.00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
176 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
177 3435.00 3435.00 3433.80 3433.80

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
178 3435.00 3435.00 3433.80 3433.80

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
179 3435.00 3435.00 3433.80 3433.80

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

180 3435.00 3435.00 3433.80 3433.80

IŠ VISO 

336 1169200.80 1169200.80 1166468.30 1166468.30

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Jurgita Burbaitė

Neringa Tūbienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 

2 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 20__ m. _______ d.  ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

IV ketvirčio

2025.01.13 Nr. BL-

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų valstybės 

biudžeto ir 

savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 

viso, iš jų:

Finansavimo šaltinis 1.4.1.1. 0 46100 44837.99 44837.99 44837.99 0 0 0

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

Direktorė Jurgita Burbaitė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Neringa Tūbienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Molėtų socialinės paramos centras, 188713552, Smilgų g. 4, Molėtai

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(ketvirčio, pusmečio, metų)


